
چهارشنبه 27 فروردین 1404- 17 شوال 1446 - 16 آوریل  2025 - سال بیست ‌و چهارم - شماره  6515
اذان صبح: 4/02 طلوع آفتاب: 5/32   اذان‌ظهر: 12/04   اذان مغرب: 18/55

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 

www.mardomsalari.ir/newspaper
   mardomsalari _ir  :نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: تهران
ستارخان - خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌پور امیر   کوچه چهارده - پلاک 1
تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094
رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: صمیم- تلفن: 4- 65586801

اکران فیلم‌های جدید 
با بازی رضا عطاران، امین حیایی و پیمان معادی

پرده سینماها از اردیبهشت‌ماه با فیلم‌های جدید، رنگ و رویی تازه پیدا 
می‌کند.

به گزارش ایسنا، فیلم‌های »بازی را بکش« به کارگردانی محمدابراهیم 
عزیزی و تهیه‌کنندگی مصطفی کیایی و »بی‌سر و صدا« به کارگردانی مجید 
مصطفوی توسط دفتر پخش »شایسته فیلم« اکران می‌شوند که قرار است هر 

دو در اردیبهشت‌ماه راهی سینماها شوند.
»بازی را بکش« یک فیلم فوتبالی با بازی محسن کیایی، هدی زین‌العابدین، 
محمد بحرانی و پوریا رحیمی‌سام است که یک ماجرای واقعی را در فوتبال به 

تصویر می‌کشد.
این فیلم  طبق پیگیری از دفتر پخش، از سوم اردیبهشت‌ماه اکران می‌شود 
و »بی‌ سر و صدا« مجید مصطفوی هم از ۱۷ اردیبهشت‌ روی پرده خواهد رفت.    
»بی سر و صدا« با بازی پیمان معادی، مهران غفوریان، هانیه توسلی، فرشته 
حسینی و مسعود کرامتی ساخته شده که پیش‌تر در جشنواره‌های خارجی 

همچون »سائوپائولو« نمایش داده شد.
همچنین انیمیشن »رویاشهر« از ماه آینده به سینماها می‌آید.

علاوه براین‌ها، »زیبا صدایم کن« رسول صدرعاملی به تهیه کنندگی سید 
مازیار هاشمی که در جشنواره فجر سال قبل رونمایی شد، از ۱۷ اردیبهشت به 

چرخه اکران اضافه می‌شود.
در آخرین فیلم صدرعاملی که در جشنواره فجر جایزه بهترین فیلم را گرفت، 

امین حیایی، ستاره پسیانی، مهران غفوریان و ژولیت رضاعی بای کرده‌اند.
»خانه ارواح« کیارش اسدی‌زاده، »صددام« پدرام پورامیری و »شمال از 
جنوب غربی« حمید زرگرنژاد هم از جمله فیلم‌هایی هستند که گفته می‌شود 

از ماه اردیبهشت‌ در سینماها اکران می‌شوند.

فیلم

تجمع سریال‌های کمدی روی آنتن تلویزیون

در اتفاقی کم‌سابقه، باکس سریال‌های شبانه هر سه شبکه اصلی تلویزیون 
در اختیار آثار کمدی قرار گرفته است.

به گزارش ایسنا، با شروع پخش مجموعه تلویزیونی جدید شبکه دو، شمار 
سریال‌های کمدی جدید در حال پخش تلویزیون به سه عنوان در شبکه‌های 
یک، دو و سه رسید. این شب‌ها مجموعه »قول مردونه« که هم‌اکنون به نیمه 
پخش رسیده، حدود ساعت ۲۰:۳۰ آغازگر سریال‌های کمدی شبانه تلویزیون 
است و تا حدود ساعت ۲۳، دو مجموعه »لمندگان« که به تازگی آغاز شده و 
هفتمین فصل از مجموعه »پایتخت« که در سراشیبی قسمت‌های پایانی قرار 
گرفته، پخش می‌شود. این برای نخستین بار پس از مدت‌هاست که هر سه 
شبکه اصلی تلویزیون، به صورت همزمان سریال کمدی جدید پخش می‌کنند.

مجموعه »لمندگان« عضو جدید ترکیب یادشده، یک سیتکام است و به 
خلاف دو سریال دیگر ساختاری اپیزودیک دارد. این اثر در حالی در مرکز 

سیمرغ ساخته شده که دو عنوان دیگر محصولات سیمافیلم‌اند.
از نظر ترکیب مضمونی نیز »پایتخت« حال‌وهوایی خانوادگی، »لمندگان« 
فضایی فانتزی و جوانانه و »قول مردونه« اتمسفری انقلابی دارد تا تنوعی نسبی 

در این مجموعه‌ها وجود داشته باشد.
همزمان شبکه آی‌فیلم در میان هفت سریال در حال پخش، سه عنوان 
مجموعه کمدی روی آنتن دارد که شامل »همسران«، »قرارگاه مسکونی« 
و »دودکش ۲« است تا در مجموع، سه سریال کمدی جدید و سه سریال 
کمدی بازپخشی از شبکه‌های تلویزیون پخش شود. این در حالی است که 
شبکه تماشا دیگر شبکه بازپخش‌کننده سریال، محصولی کمدی روی آنتن 
ندارد. در سال‌های اخیر، درخواست‌های فراوانی از سوی مخاطبان برای پخش 
مجموعه‌های تلویزیونی کمدی وجود داشته و سازمان صداوسیما بابت کمبود 
این دست آثار، هدف نقد قرار گرفته است؛ نقدهایی که مقرون به واقعیت هم 
بوده. مثلا طی مهرماه تا بهمن‌ماه ۱۴۰۳، بیشتر مجموعه‌های نمایشی تلویزیون 
را درام‌هایی مثل »هشت‌پا«، »سوجان«، »روز خون«، »فراری«، »مهیار عیار«، 
»فریبا«، »آخرین دیدار« و »غریبه« تشکیل می‌داد و در این مدت زمان ۵ ماهه، 

معدود آثار کمدی نظیر »تانک‌خورها« و »چرخ گردون ۲« روی آنتن رفت.

سریال

»دایناسور« در باشگاه صد میلیاردی‌ها

فیلم سینمایی »دایناسور« به باشگاه ۱۰۰ میلیاردی‌ها 
پیوست.

فیلم سینمایی »دایناسور« به کارگردانی مسعود اطیابی 
و تهیه‌کنندگی محمد شایسته که از ۸ اسفندماه اکران خود 
را در سینما‌های سراسر کشور آغاز کرده بود، با جذب ۱ 

میلیون و ۲۰۰ هزار مخاطب، ۱۰۰ میلیاردی شد.
به گزارش برنا؛ این فیلم سینمایی همچنان با پیشتازی 
۵٠ میلیاردی نسبت به فیلم دوم جدول گیشه، عنوان 

پرفروش‌ترین فیلم ۱۴۰۴ را به نام خود کرده‌است.
پژمان جمشیدی، امیر جعفری، حامد وکیلی، نگار 
فروزنده، سها نیاستی، یوسف تیموری، رضا ناجی، سوسن 
پرور و فرزانه قاسم زاده بازیگران این کمدی هستند. 
»دایناسور« توسط پخش شایسته فیلم در سینما‌ها اکران 

می‌شود.

»منگی« پایان هفته دو اجرایی شد
نمایش »منگی« به نویسندگی و کارگردانی محمدامین 
سعدی در روز‌های ۲۸ و ۲۹ فروردین روی صحنه خواهد 

رفت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دور دوم اجرای 
نمایش »منگی« به نویسندگی و کارگردانی محمدامین 
سعدی از ۲۰ فروردین ۱۴۰۴ در سالن تئاتر هامون روی 

صحنه رفته است.
این نمایش قرار است در پایان هفته جاری و در روز‌های 
۲۸ و ۲۹ فروردین در سانس ۱۸ و ۱۹:۳۰ روی صحنه 
برود. تهیه‌کنندگی این اثر نمایشی بر عهده سمیه پناهی 

مجری طرح آن آکادمی فرهنگی هنری ویشا است.
نمایش »منگی« اقتباسی از رمان منگی نوشته ژوئل 
اگلوف و ترجمه اصغر نوری و ادبیات نمایشی فرانسه 
است که در مکانی غیرمعمول، میان خانه و کشتارگاه 
مردی جوان و مجرد در کنار مادربزرگ بدخلقش روزگار 
می‌گذارند. این اثر نمایشی به شیوه بیناسبکی کارگردانی 

شده است و در فضای پست‌مدرن روایت می‌شود.
تک بازیگر این اثر فردین رحمانپور است و سحر قاسمی 
به‌عنوان بازیگر فرم و سایه در نمایش »منگی« حضور دارد.

»مثلث« به صحنه باز می‌گردد
نمایش »مثلث« به کارگردانی قیس یساقی بعد از 
اجراهای موفق در سال گذشته دوباره از اول اردیبهشت 

ماه در تئاتر »هامون« روی صحنه می‌رود.
قیس سیاقی، کارگردان این نمایش درباره اجرای دوباره 
آن به ایسنا گفت: سال گذشته که اجرای نمایش را به پایان 
رساندیم، برنامه‌ای برای اجرای دوباره آن نداشتیم ولی بعدا 
با درخواست تعدادی از متقاضیان و مخاطبانی که نتوانسته 
بودند نمایش را ببینند، رو به رو شدیم و تصمیم گرفتیم 

دوباره نمایش را اجرا کنیم.
او در پاسخ به اینکه پیش‌بنی می‌کنید نمایش همچنان 
با اقبال رو به رو بشود، توضیح داد: واقعا قابل پیش‌بینی 
نیست ولی امیدواریم باز هم نمایش از استقبال تماشاگران 

برخوردار بشود.
این کارگردان جوان تئاتر که سال گذشته نمایش »جک 
نارن« را هم در بیستمین جشنواره نمایش عروسکی تهران 
مبارک اجرا کرد، همچنین ابراز امیدواری کرد که به زودی 

اجرای عمومی این نمایش نیز آغاز شود.
لازم به یادآوری است که نمایش »مثلث« نوشته 
مشترک فواد ‌زیدانلویی، قیس ‌یساقی، محمدجواد ‌مهدیان، 
یک پارودی از آثار شکسپیر است که بعد از اجرای موفق 
خود در نوزدهمین جشنواره نمایش عروسکی تهران 
مبارک، ابتدا اسفند سال ۱۴۰۲ در تالار قشقایی مجموعه 
تئاتر شهر روی صحنه رفت و بعد از آن از اردیبهشت تا 
اسفند سال ۱۴۰۳ با وقفه‌هایی کوتاه در تئاتر هامون روی 

صحنه بود.
محمدجواد ‌مهدیان، قیس ‌یساقی، امیرحسین ‌بلندی 
)بازیگر دور اول تا سوم اجراها( بازیگران این اثر نمایشی 
هستند.  دور جدید اجراهای این نمایش از اول اردیبهشت 
ساعت ۱۸ در تئاتر هامون آغاز می‌شود و فروش بلیت آن 

در سایت تیوال آغاز شده است.

گیشه

نمایش

بازگشت جانی دپ به هالیوود با چهره‌ای جدید آغاز ساخت سریال »هری پاتر«
هالیوود  به  دپ  جانی  بازگشت 
با شروع فیلمبرداری »نوشنده در 

روز« اعلام شد.
به گزارش مهر به نقل از ورایتی، 
لاینزگیت تولید »نوشنده در روز« را 
آغاز کرده و اولین تصویر از جانی دپ 
را منتشر کرده تا بازگشت این بازیگر به 
هالیوود را پس از درگیری‌های حقوقی 
پرسروصدا با همسر سابقش امبر هرد 

اعلام کند.
این فیلم اثر دیگری از مارک وب سازنده فیلم‌هایی چون »۵۰۰ روز سامر« و »سفید 
برفی« است که برای چهارمین بار با دپ و پنه لوپه کروز در یک فیلم همکاری می‌کند 
و این دو بازیگر پیشتر با فیلم‌های »کوکائین«، »دزدهای دریایی کارائیب: سوار بر امواج 

ناشناخته« و »قتل در قطار سریع‌السیر شرق« با وی همکاری کرده بودند.
 مدلین کلاین، مانو ریوس، آرون پایپر، خوان دیگو بوتو و آنیکا بویل دیگر بازیگران 

این فیلم هستند.
»نوشنده در روز« داستان یک متصدی قایق تفریحی خصوصی )با بازی کلاین( را 
تصویر می‌کند که با یک مهمان مرموز و اسرارآمیز )دپ( روبه‌رو می‌شود. به زودی پای 
یک فرد سومی‌که شخصیتی جنایتکار )با بازی پنه لوپه کروز( هم به وسط می‌آید و همه 

با هم درگیر می‌شوند.
این فیلم که تولید آن در اسپانیا آغاز ‌شده، بر مبنای فیلمنامه‌ای که توسط زک دین 

نوشته شده ساخته می‌شود.

ساخت  پاتر«  »هری  سریال 
شبکه اچ‌بی‌او، بازیگران نقش‌های 
مک‌گوناگال،  اسنیپ،  دامبلدور، 
هاگرید و دیگر اعضای کارکنان 

هاگوارتز را معرفی کرد.
شبکه اچ‌بی‌او به‌طور رسمی‌نخستین 
گروه از بازیگران سریال تلویزیونی 
»هری پاتر« را تأیید کرد. بازیگران 
اصلی انتخاب‌شده برای این مجموعه 
عبارت‌اند از: جان لیسگو در نقش 

آلبوس دامبلدور، ژانت مک‌تیر در نقش مینروا مک‌گونگال، پاپا اسیدو در نقش سوروس 
اسنیپ، و نیک فراست در نقش روبیوس هاگرید.

به گزارش برنا؛ پیش‌تر گزارش شده بود که این چهار بازیگر در حال مذاکره برای حضور 
در این پروژه هستند. علاوه بر این، لوک تالون در نقش تکرارشونده کوییرینوس کوییرل 
به سریال پیوسته است. همچنین، پل وایت‌هاوس در نقش آرگوس فیلتچ حضور خواهد 

داشت.
ورایتی نوشت، فرانچسکا گاردینر، مدیر تولید و نویسنده اصلی سریال، و مارک مایلود، 
کارگردان چند قسمت از این مجموعه، در بیانیه‌ای اعلام کردند: »با خوشحالی انتخاب جان 
لیسگو، ژانت مک‌تیر، پاپا اسیدو، نیک فراست، لوک تالون و پل وایت‌هاوس را برای ایفای 
نقش‌های دامبلدور، مک‌گوناگال، اسنیپ، هاگرید، کویرل و فیلتچ اعلام می‌کنیم. از اینکه 
چنین استعداد‌های شگفت‌انگیزی در کنار ما هستند هیجان‌زده‌ایم و بی‌صبرانه منتظریم تا 

این شخصیت‌های محبوب را با جان تازه‌ای ببینیم.«

علی نصیریان بازیگر فیلم سینمایی »هفت بهارنارنج« در اکران ویژه این فیلم 
در دانشگاه امیرکبیر از دانشجویان خواست هنر و استعدادهای هنری خود را جدی 

بگیرند و آن را به واسطه مسائل مالی و اقتصادی رها نکنید.
به گزارش سینماپرس، فیلم سینمایی »هفت بهارنارنج« به کارگردانی فرشاد گل‌سفیدی 
و تهیه‌کنندگی محمد کمالی‌پور عصر روز دوشنبه ۲۵ فروردین‌ماه در سالن نمایش دانشگاه 

امیرکبیر برای جمع کثیری از دانشجویان به نمایش گذاشته شد.
در این اکران علی نصیریان، فرهاد آییش، مائده طهماسبی، هومن حاجی عبداللهی، داریوش 
مودبیان، مژده لواسانی، محمد کمالی‌پور و فرشاد گل‌سفیدی فیلم را همراه با دانشجویان تماشا 
کردند. پس از پایان نمایش فیلم مژده لواسانی به عنوان مجری مراسم روی سن رفت و از علی 

نصیریان خواست چند کلمه‌ای برای دانشجویان صحبت کند.
علی نصیریان در ابتدای سخنان خود گفت: بچه‌های عزیز، شما ثروت بزرگ این مملکت 
هستید. آتیه این مملکت در دستان شماست و در تمام زمینه‌های علمی، فرهنگی، هنری، 
اقتصادی و سیاسی همه چیز در اختیار شماست. نسل من و ماقبل من کارشان را انجام داده‌اند. 

انرژی و ایده‌های تازه و فکرهای نو در مغزها و جسم و جان و روح شماست.
وی ادامه داد: توجه به مسائل فرهنگی و برگزاری چنین برنامه‌هایی در زمینه سینما و تئاتر 
که دوتا از هنرهای تازه است و ما از غرب گرفته‌ایم، بسیار درخشان است. سینما و تئاتر در 
کشور ما مربوط به حدود ۱۵۰ سال پیش است در حالی که در اروپا و آمریکا سبقه طولانی دارد 
و از یونان باستان آغاز می‌شود. نصیریان اظهار کرد: نمایش انواع مختلف دارد؛ نمایش روایی و 
نمایش دراماتیک. نمایش‌هایی همچون تعزیه و تخت حوضی و معرکه‌گیری جزو نمایش‌های 
روایی ماست و به‌همین دلیل به آنها شبیه‌خوانی می‌گفتند، یعنی کسی شبیه به آن شخصیت 

می‌شد و از زبان او روایت می‌کرد.
نصیریان تاکید کرد: هنر متضمن خلاقیت است، یعنی هنر عبارت است از جوشش‌های 
درونی و انسانی انسان‌ها که باید هدایت شود. اگر شما استعدادهایی در زمینه هنر دارید، 
به دلیل مسائل مادی زندگی و اوضاع زمانه از لحاظ اقتصادی آن را رها نکنید، حیف است. 
استعدادهای درخشان هنری سرمایه‌های ملی هستند زیرا هنر و فرهنگ شناسنامه یک ملت 
است. وی اذعان کرد: فیلم‌های ما به فستیوال‌های مهم دنیا مثل اسکار، کن، ونیز و ... می‌رود و 

کسب جایزه می‌کند. این‌ها استعدادهای تازه بعد از مهرجویی و کیمیایی و... است.
بازیگر فیلم »هفت بهارنارنج« گفت: بخشی از هنرهای نمایشی تفنن و سرگرمی است و 
برای روح افراد لازم است. من همیشه به جوان‌ها گفته‌ام که اگر استعدادی در وجود خودتان 
می‌بینید، رها نکنید و از آن بهره‌جویی کنید. امروزه امکانات فراگیری بسیار زیاد است بنابراین 
استعدادتان را رها نکنید. امید من به شماست.»هفت بهارنارنج« این روزها در سینماهای 
منتخب گروه سینمایی هنروتجربه و برخی پردیس‌های سینمایی در سراسر کشور در حال 
اکران است و از ساعت ۸ دیشب )سه‌شنبه ۲۶ فروردین ماه( به صورت اختصاصی در پلتفرم 

فیلم نت نیز به صورت اکران آنلاین عرضه شد.

»جهانگیر الماسی« با بیان این مطلب که سینما بخشی از جامعه است و نمی‌توان 
آن را جدا از سیستم مدیریتی در نظر گرفت، گفت: زمانی فیلم‌سازان ما خود 
را در برابر جامعه مسئول می‌دانستند؛ رسالتشان روشنگری و آگاهی‌بخشی 
بود. اما این مسئولیت را هم از آنان گرفتند. به آنها گفتند: »نه آقا، کار شما 
فقط سرگرمی‌سازی است! سینما یعنی صنعت، وظیفه شما این است که مردم را 

سرگرم کنید، همین!«
»جهانگیر الماسی« بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون در گفت و گو با خبرنگار 
سینماپرس و در پاسخ به این پرسش که جریان انحصار و مافیای سینما از چه زمانی 
شروع شد و آیا در دهه های ۶۰و۷۰ نیز این پدیده وجود داشت؟ بیان کرد: نه! در آن 
دوران، آرمان‌ها و ایده‌آل‌های ما، رویاهای انقلاب بود. اما از یک مقطع به بعد، این آرمان‌ها 
در سیستم‌های سیاسی گرفتار شد. متأسفانه، گروه‌های ماکیاولیستی که هدفشان فقط 
کسب قدرت اقتصادی از طریق سیاست بود، میدان را در دست گرفتند. نتیجه چه شد؟ 

توجیه همه چیز با بهره‌وری و سود بیشتر.
وی افزود: درحالی‌که فرهنگ ما چیز دیگری می‌گفت. در خانواده‌های قدیمی، وقتی 
پسری برای خواستگاری می‌رفت، بزرگ‌ترها نمی‌پرسیدند »چقدر پول در می‌آورد؟«، 
بلکه می‌پرسیدند »پولش از کجا می‌آید؟«. مهم این بود که آن پول، حاصل خیانت به 
مردم، ناموس‌فروشی، یا همکاری با بیگانگان نباشد. مفهوم »حلال و حرام« نقشی اساسی 

در فرهنگ ما داشت.
این سینماگر پیشکسوت با بیان این مطلب که حالا این مسئله را در سینما ببینیم و 
بررسی کنیم کخ آیا هنوز در سینمای ما به این اصول توجه می‌شود و یا آنها را زیر پا 
گذاشته‌ایم و به این نقطه رسیده‌ایم؛ تصریح نمود: سینما بخشی از جامعه است و نمی‌توان 
آن را جدا از سیستم مدیریتی در نظر گرفت. زمانی فیلم‌سازان ما خود را در برابر جامعه 
مسئول می‌دانستند؛ رسالتشان روشنگری و آگاهی‌بخشی بود. اما این مسئولیت را هم 
از آنان گرفتند. به آنها گفتند: »نه آقا، کار شما فقط سرگرمی‌سازی است! سینما یعنی 

صنعت، وظیفه شما این است که مردم را سرگرم کنید، همین!«
وی متذکر شد: سینما در سراسر دنیا ابزاری برای آگاهی‌بخشی است. سینما باید نشان 
دهد چرا باید با هم زندگی کنیم، چرا باید یکدیگر را دوست داشته باشیم، چرا باید مراقب 
هم باشیم. چرا نباید در کشور ما فقیری وجود داشته باشد؟ چرا نباید حقی پایمال شود؟ 

چرا، چرا، چرا... سینما فقط یک صنعت نیست، بلکه یک مسئولیت است.
»جهانگیر الماسی« در پایان این گفت و گو خاطرنشان کرد: اما همه این‌ها با توجیه سود 
بیشتر و سرمایه بیشتر همراه شد، با این ادعا که »فردیت« اهمیت دارد. دو چهره‌ای 
که مدیریت سیاسی از آن استفاده می‌کند، اما واقعیت این است که هم فردیت و هم 
تجمیع، دروغی بیش نیستند. در سیاست، ما باید بپرسیم: منظورتان از فردیت در مدیریت 

چیست؟ مدیریت سیاست با مدیریت دین تفاوت اساسی دارد.

علی نصیریان:

»هنر« 
متضمن خلاقیت است

جهانگیر الماسی:

»سینما« 
فقط یک صنعت نیست

 

فراخوان‌ مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً به صورت الكترونكيي)توکن( و از طريق سامانه 

ستاد به نشاني www.setadIran.ir مي‌باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره‌ م م/03/0522 مربوط به‌ تکمیل ابنیه و حصار و تاسیسات جانبی جهت نصب 

تلمبه درون چاهی چاه 392 مارون 
الف- شرح مختصر خدمات

عملیات تخریب و برچیدن، عملیات خاکی با دست، عملیات خاکی با ماشین، عملیات بنایی با سنگ، قالب‌بندی 
فولادی، کارهای فولادی با میل گرد، بتن در جا، کارهای فولادی سنگین، سقف تیرچه و بلوک، آجرکاری و 
شفته‌ریزی، بتن پیش ساخته و بلوک چینی، عایق کاری رطوبتب، عایق‌کاری حرارتی و پوشش‌های مقاوم در برابر 
آتش، کارهای فولادی سبک، کارهای آلومینیومی، اندودکاری و بندکشی، کاشی کاری با کاشی‌های سرامیکی، 
فرش موزاییک و کفپوش بتنی، کارهای سنگی با پلاک، شیشه و نصب آن، رنگ آمیزی، حمل و نقل، لوله‌های 
فلزی، لولخه‌های پی وی سی و پلی پروپیلن، شیرها، هواکش، الکتروپمپ، لوازم بهداشتی، شیرهای بهداشتی، 
وسایل آتش‌نشانی، مخازن و مبدل‌ها، کارهای دستمزدی، چراغ‌های فضای داخلی- غیرصنعتی، چراغ‌های مخصوص، 
سیم‌ها، کابل‌های فشار ضعیف، کلیدها و پریزها، وسایل فشار ضعیف تابلویی، وسایل متفرقه، کالای تاسیسات 

مکانیکی، کالای تاسیسات برقی، تسهیلات
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در مارون و مدت انجام آن 6 ماه‌ مي‌باشد.
ج‌- برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات‌  -/65,192,786,973 ريال و تعديل‌پذير می‌باشد
د-شرایط مناقصه‌گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد )تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پايه 5 گرايش ساختمان و ابنيه- در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر، الويت با 
شركت‌هاي بومي استاني مي‌باشد.- دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در هنگام عقد قرارداد از سوی مناقصه‌گر برنده الزامی مي‌باشد- توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع كار به 

مبلغ -/3,259,639,348 ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد:
الف:‌ ارائه رسيد وجه صادره از سوي حسابداري كارفرما مبني بر واريز مبلغ فوق‌الذكر به شماره حساب 
IR‌940100004001111604022067 نزد بانک‌ مركزي جمهوري اسامي ايران شعبه مركزي جمهوري اسلامي 

ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام‌ شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده‌ وپس از 

آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.

- توانايي ارائه 5% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات- مناقصه‌گر جهت تحویل 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری 
به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان 

طرح‌های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت‌نامه فرآيند ارجاع كار و انجام تعهدات صادره توسط بان‌كهاي پاسارگاد و سپه قابل پذيرش نمي‌باشد .

‌ ه- محل و‌ مهلت دريافت مدارک مناقصه‌گران
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي‌آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام 
آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي‌هاي لازم وفق آيين‌نامه 

اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزيابي ساده( بر روي مدارك ارسالي مناقصه‌گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ‌ 1404/01/30 لغايت‌ ساعت 

‌19:00 تاریخ‌  1404/02/06
2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ‌ 7,616,000 ریال‌ از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی 

www.setadIran.ir
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضیان مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 14:00روز‌ سه‌شنبه مورخ‌ 1404/02/23 به صورت 
الكترونكيي و از طريق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 08:30 روز شنبه مورخ‌ 
1404/02/27 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه‌گران با معرفي‌نامه و كارت شناسايي معتبر 
بلامانع است. همچنین مناقصه‌گران مي‌بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع 
کار در سامانه تا ساعت 14:00روز‌ سه شنبه مورخ1404/02/23اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به 
كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع 

در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرح‌های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل 

لازم و ضروری مي‌باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه كي نسخه اصلي از اساسنامه شركت‌ها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه 

گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي‌باشد.

امور حقوقي و قراردادها - شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

WWW.NISOC.IR  http://iets.mporg.ir

شرکت ملی نفت ایران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1909861

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/27

اداره کل دامپزشکی استان قم در نظر دارد خرید یک دستگاه ژنراتور برق دیزلی 
400 کاوا مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به تامین کنندگان 
صلاحیتدار واگذار نماید. کلیه فرایند این مناقصه به شماره 2004003299000001 از 
  www.setadiran.ir طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد.
- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 08:00            1404/01/28

- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت 19:00 مورخ 1404/02/3
- آخرین مهلت ارسال پاکت‌های پیشنهاد: حداکثر تا ساعت 19:00 مورخ 

 1404/02/17
- تاریخ بازگشایی پاکت‌های‌ الف-ب: ساعت 10:00 مورخ 1404/02/18

- تاریخ بازگشائی پاکت‌های ج: ساعت 13:00 روز 1404/02/20 با رعایت زمان 
مورد نیاز جهت ارزیابی فنی بازرگانی پیشنهادها(

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 
اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ الف:

آدرس: قم، خیابان امام خمینی)ره(، مقابل خیابان تولید دارو، اداره کل دامپزشکی 
استان قم

اطلاعات تماس اداره کل دامپزشکی استان قم: 02536123405 - 
02536123486

مركز پشتيباني و راهبري سامانه 1456
 www.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استان‌ها، در سايت سامانه

بخش »ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه‌گر« موجود است.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای )تجدید(
خرید یک دستگاه ژنراتور برق

)نوبت دوم(

اداره کل دامپزشکی استان قم
روابط عمومی

شناسه آگهی: 1909975
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/27

آگهی تجدید مناقصه شماره 404/3001
مناقصه عمومی- دو مرحله‌ای 
همراه با ارزیابی کیفی فشرده

موضوع مناقصه: خرید یک دستگاه ترانسفورماتور 
کمپکت جهت بهینه‌سازی پست 63 کیلو ولت گرمسار

مهلت دریافت اسناد در سامانه ستاد: از شنبه مورخ 1404/01/23
برآورد مناقصه: 37.060.451.424 ریال 
 مبلغ تضمین: 1.853.022.571 ریال   

دسترسی به متن و شرایط کامل مناقصه در سامانه ستاد ایران: 
  setadiran.ir

شماره فراخوان سامانه ستاد:  2004001049000002
شرکت برق منطقه‌ای سمنانشناسه آگهی: 1912359

»سرمایه‌گذاری برای تولید«
افتخار ما خدمت به مردمی است که شایسته خدمتند

وزارت نیرو
شرکت مادر تخصصی توانیر 
شرکت  برق منطقه‌ای سمنان


